CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00020/2016

 Carlos Marcos Muniz da Silva, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita o asfaltamento das ruas Ceará e Bahia.

Amigos e amigas de Nipoã.

Essa obra proporcionara aos moradores Locais uma melhor condição
de moradia.

        JUSTIFICATIVA

O asfaltamento da rua Ceará entre as ruas Rio de Janeiro e Bahia e da

rua Bahia entre as ruas Amazonas e Ceará, vem de encontro com o pedido da população
residente no local.

A infraestrutura básica, é uma obrigação do poder público municipal, e
que o efeito de tais melhorias vem de encontro com as reinvindicações dos moradores locais,
tornando a vida dos mesmo mais digna e de qualidade, solicito ao Poder Executivo Municipal a
concretização do pedido.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2016.

Carlos Marcos Muniz da Silva

Vereador